Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 00:46
Link do produktu: https://computerlab.pl/inwerter-huawei-sun2000-10ktl-m1-hc-p-212782.html
Inwerter Huawei Sun2000-10KTL-M1
HC
Cena brutto 7 885,99 zł
Cena netto 6 411,37 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy C-LabFOWHUAINW0045
Kod producenta SUN2000-10KTLM1-HC
Producent Huawei
Kompatybilność z marką Huawei
Ilość faz 3
Zabezpieczenie przed
zwarciem
Tak
Ochrona przed odwrotną
polaryzacją
Tak
Maksymalne napięcie
wejściowe
1100 V
Monitorowanie izolacji Tak
Zabezpieczenie przed
wyspowym trybem pracy
Tak
Zabezpieczenie
przepięciowe
Tak
Ilość portów MPPT 2
Maksymalna moc
ładowania
10000 W
Maksymalna moc
rozładowania
10000 W
Rodzaj prądu DC-to-AC
Zakres napięcia roboczego
(układ trójfazowy)
140 - 980 V
Znamionowe napięcie
wejściowe
600 V
Maksymalny prąd roboczy
MPPT
13,5 A
Maksymalny prąd
zwarciowy MPPT
19,5 A
Maksymalny prąd
wyjściowy
16,9 A
wygenerowano w programie shopGold
Zalecana maksymalna moc
PV
15000 Wp
Znamionowe napięcie
wyjściowe
220 V AC / 380 V AC, 230 V AC / 400 V AC,
3W / N+PE
Odpowiednie do użytku
zewnętrznego
Tak
Ochrona przed
przeładowaniem
Tak
Szerokość produktu 470 mm
Wydajność 98,6%
Kompatybilność SUN2000-450W-P,EN/IEC 62109-1, EN/IEC
62109-2, IEC 62116, G98, G99, EN 50438,
CEI 0-21, VDE-AR-N-4105, AS 4777, C10/11,
ABNT, UTE C15-712, RD 1699, TOR D4, NRS
097-2-1, IEC61727, IEC62116, DEWA 2.0
Częstotliwość 50 / 60 Hz
Napięcie startowe 200 V
Ilość sztuk 1
Typ zasilacza Zewnętrzna
Moc pozorna 11000 VA
Kolor produktu Biały
Głębokość produktu 146,5 mm
Przeznaczenie Panel słoneczny
Wysokość produktu 525 mm
Waga produktu 17 kg
Zakres temperatur
(eksploatacja)
-25 - 60 °C
Zakres wilgotności
względnej
0 - 100%
Diody LED Tak
Stopień ochrony IP IP65
Moc rzeczywista 10000 W
Rodzaj chłodzenia Konwekcyjne
Zabezpieczenie
nadprądowe
Tak
Opis produktu
Kompatybilność: SUN2000-450W-P,EN/IEC 62109-1, EN/IEC 62109-2, IEC 62116, G98, G99, EN 50438, CEI 0-21, VDE-
AR-N-4105, AS 4777, C10/11, ABNT, UTE C15-712, RD 1699, TOR D4, NRS 097-2-1, IEC61727, IEC62116, DEWA 2.0
Kompatybilność z marką: Huawei
Rodzaj prądu: DC-to-AC
Moc rzeczywista: 10000 W
Przeznaczenie: Panel słoneczny
Typ zasilacza: Zewnętrzna
Stopień ochrony IP: IP65
Wydajność: 98,6%
Częstotliwość: 50 / 60 Hz
wygenerowano w programie shopGold
Ilość faz: 3
Znamionowe napięcie wyjściowe: 220 V AC / 380 V AC, 230 V AC / 400 V AC, 3W / N+PE
Zakres napięcia roboczego (układ trójfazowy): 140 - 980 V
Maksymalna moc ładowania: 10000 W
Zalecana maksymalna moc PV: 15000 Wp
Maksymalny prąd roboczy MPPT: 13,5 A
Maksymalny prąd wyjściowy: 16,9 A
Znamionowe napięcie wejściowe: 600 V
Maksymalna moc rozładowania: 10000 W
Maksymalny prąd zwarciowy MPPT: 19,5 A
Moc pozorna: 11000 VA
Maksymalne napięcie wejściowe: 1100 V
Napięcie startowe: 200 V
Ilość portów MPPT: 2
Kolor produktu: Biały
Diody LED: Tak
Odpowiednie do użytku zewnętrznego: Tak
Rodzaj chłodzenia: Konwekcyjne
Waga produktu: 17 kg
Wysokość produktu: 525 mm
Szerokość produktu: 470 mm
Głębokość produktu: 146,5 mm
Zabezpieczenie przed zwarciem: Tak
Zabezpieczenie nadprądowe: Tak
Ochrona przed odwrotną polaryzacją: Tak
Ochrona przed przeładowaniem: Tak
Zabezpieczenie przepięciowe: Tak
Monitorowanie izolacji: Tak
Zabezpieczenie przed wyspowym trybem pracy: Tak
Zakres temperatur (eksploatacja): -25 - 60 °C
Zakres wilgotności względnej: 0 - 100%
Ilość sztuk: 1
Gwarancja: F024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold